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Stark start, 12 procent
i okat forvaltningsresultat

Snittyield i
Hyres- Drifts- fastighets-
intakter overskott portfoljen

+1. +7. 4,8.

Avser perioden januari-mars 2024

Resultat i korthet for perioden januari-mars 2024

« Hyresintdkterna 6kade med 1 procent och
uppgick till 185,4 Mkr (183,2). | jamforbart
bestand okade hyresintakterna med 9 procent.

« Driftsdverskottet dkade med 7 procent
och uppgick till 118,4 Mkr (110,8) och
Overskottsgraden uppgick till 64 procent (59).
| jamforbart bestand okade driftsdverskottet
med 11 procent.

« Forvaltningsresultatet 6kade med 12 procent
och uppgick till 35,1 Mkr (31,4).

Driftnetto
Netto- Langsiktigt genom
uthyrning substansvarde belaning

8w 31,41 wme 7.0

« Periodens resultat uppgick till 47,4 Mkr (9,3)
motsvarande ett resultat per aktie om 0,24 kr
per aktie (-0,02) bade fére och efter utspadning.

« Vardeférandringar forvaltningsfastigheter
uppgick till -28,1 Mkr (-9,2).

« Vardeférandring derivat uppgick till 53,4 Mkr
(-20,6).

* Exklusive hybridkapital.
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Vasentliga handelser

Hyresintakter Drifts6verskott Forvaltningsresultat Periodens resultat Fastighetsvarde Avkastning pa eget kapital

185Mkr 118 Mkr 35Mkr 47 Mkr 12 299 Mkr 4%

Avser perioden januari-mars 2024

« Nettouthyrning om 7,6 Mkr och nya hyresavtal Handelser efter periodens utgang Belaning/
tecknade med Normal i Entré och Clas Ohlsoni  « Kontant nyemission om 184 Mkr och Balansomslutning™
Burlév Center. kvittningsemission av hybridobligationer 52

om 76 Mkr 6kar antalet B-aktier med totalt %

. Okade rantesakringar hojer sakringsgraden till
94 procent och &kar rantebindningen till 3,5 ar. 16 250 000.
« Rosengardsbiblioteket ar nominerat till

« Hyresférhandlingarna i Malmo slutfordes och
Malmo stads Stadsbyggnadspris 2024.

innebar hyreshojningar om 5,3 procent for
2024 och ytterligare 4,9 procent for 2025. « Fem hyresgaster som varit arbetslésa har Koncernens andel i fastigheter dgda av intressefdretag
. . o . . . och joint ventures finansieras genom rantebarande
Endast cirka 50 procent av de férhandlade visstidsanstallts i den sociala hallbarhets- nettoskuld och nyckeltalet utgdr ett komplement till
- . . e . . . belani d i férhallande till fastighetsvérde.
hyreshéjningarna pa bostader har intaktsférts satsningen "Fardighet ger mdjlighet". claningsgrad tforheiande ti fastighetsvarde

under forsta kvartalet.
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Stark start, 12 procent
i okat forvaltningsresultat

Under forsta kvartalet okade vi vara hyresintakter med 1 procent ochii
jamforbart bestand med 9 procent, driftnettot dkade med 7 procent och

i jamforbart bestand med 11 procent. Forvaltningsresultatet 6kade vi med
12 procent, detta trots att endast cirka 50 procent av de forhandlade
hyreshojningarna pa bostader har intaktsforts under forsta kvartalet.
Resterande justeras under andra kvartalet. Den positiva nettouthyrningen
om 7,6 Mkr ger oss aterigen ett kvitto pa en fortsatt god efterfragan pa

bade vara bostader och lokaler.

Vasentligt dvertecknad emission

Vi har gjort en riktad nyemission pa 260 Mkr dar
76 Mkr anvandes for aterkdp av var hybridobliga-
tion. Emissionen slutférdes under april och har
saledes inte paverkat vara siffror forsta kvartalet.
Det har dkar var vinst per aktie samt forbattrar vart
kassaflode ytterligare. Efter transaktionen aterstar
endast 54 Mkr av hybridkapitalet som forfaller i
november 2025. Vi har fortsatt att rantesakra och
rantesakringsgraden uppgar nu till 94 procent.
Jamfoért med motsvarande kvartal foregaende ar
har vi dkat rantebindningen fran 0,8 ar till 3,5 ar.
Detta sammantaget ska gora att vi under 2024

uppnar vart finansiella mal om en rantetacknings-
grad pa 1,75 ganger. Vidare ar det mycket glad-
jande att var emission blev vasentligt dvertecknad
samt att vi upplever ett stort stdd fran bade nya
och tidigare agare.

Laget, laget och ater laget

Malmo har ett unikt l1dge. Transaktionsmarknaden
har vaknat till livigen om an i mindre omfatt-
ning och for narvarande ar vi involverade i flera
processer. Vi kan konstatera att de affarer som
genomfdrts i Malmoé avseende bostader gjorts
pa avkastningar mellan 4,0-4,3 procent. Detta
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ska stéllas i relation till Trianons genomsnittliga
direktavkastning pa 4,8 procent. Hittills i ar har
Malmos befolkning 6kat med cirka 900 personer.
Den stora inflyttningen till Malm& gor att vi fortsatt
befinner oss pa ratt plats i ratt segment.

Hallbarhet pa riktigt

Vi gor fortsatt omfattande insatser med energi-
effektiviseringar dar malet ar att minska energi-
forbrukningen med 10 procent 2022-2024. De
senaste tva aren har vi minskat energiférbrukning-
en med hela 7,4 procent. Jag ar ocksa glad att vi
just satt i gang annu en omgang av det sociala
hallbarhetsprojektet “Fardighet ger mojlighet” dar
fem langtidsarbetsldsa som bor i vara bostads-
omraden i Lindangen, Hermodsdal och Nydala far
praktik och arbetslivserfarenhet under 15 manader
hos Trianon.

Burl6v - ett stort, vardeskapande
stadsutvecklingsprojekt

I Burldv dger vi tillsammans med Wallfast 40 000
kvm handelsyta och éver 100 000 kvm mark samt
Kvarteret Hanna med ldgenheter och kommersiell
yta som fardigstélls forsta kvartalet 2025. Sedan
december 2020 har vi utvecklat centrat fran

en uthyrningsgrad pa strax 6ver 40 procent till
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nuvarande 83 procent samt salt byggratter i
omradet. Har driver vi en detaljplan for bostader
pa ytterligare 100 000 kvm BTA och har en fardig
detaljplanerad byggratt pa 18 000 kvm BTA som vi
avser att byggstarta alternativt sélja nar forutsatt-
ningarna ar de ratta. Detta i direkt anslutning till
Burldvs nya station, Malm& Norra Station, med tag
var sjatte minut till centrala Malmé och Lund pa 5
respektive 7 minuter.

Mal och fokus framat

En stark start pa aret kombinerat med den fram-
gangsrika nyemissionen och rantesakringarna gor
att vi star val rustade for nya affarer. Transaktions-
marknaden har borjat ta fart och vi ser prognoser
om sankta rantor, vilket sammantaget ger stabila
fastighetsvarden. Dartill har vi en positiv nettout-
hyrning, 6kade hyresintakter, god kostnadskontroll
och ett engagerat team. Allt detta gor att jag har
en mycket positiv syn pa framtiden.

A

Olof Andersson, VD
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Finansiella mal
Trianons finansiella mal 2022-2024 Foérvaltningsresultat, rullande 12 man
« Forvaltningsresultatet ska dka Mkr
med 12 procent arligen. 300
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projektportfoljen utgar fran och
med 2024, da inga nya storre
projekt planeras framover.
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—— Mal ej 6verstiga 60%

Belaningsgraden i férhallande till balansomslutningen
uppgick till 51,8 procent.

OVRIGA AKTIEN DEFINITIONER
UPPLYSNINGAR OCH OVRIGT
Genomsnitt
5ar
+7 %
Forvaltningsresultat
Mkr
300
253
232
250 224
2007177 — — 163
1032 L
Okning
00- - - - - = med
[
o . m m 12%
0

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2023 2024
Q1 Q1

Mal 6kning med 12% arligen

Genomsnitt
5 ar

2,0 o

Rantetackningsgrad

agr
6
Rantetackningsgrad R12
5
) 1,699r
34 3,2 ——
5 26 ] Y
3 2,4 ‘ 2,4
'y 1 1 1 ¥ 1,6 15
—
1 . - - - - - - |
0

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Q1

—— Mal 6verstiga 1,75 ggr



VD-ORD FINANSIELLA

MAL

VASENTLIGA
HANDELSER

RESULTAT, INTAKTER
OCH KOSTNADER

KORT OM
TRIANON

Trianons hallbarhetsmal
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Mal: Minska energiférbrukningen med 10 procent

i KWh 2022-2024.

Minska energiforbrukningen
Trianons mal att energiférbrukningen ska minska
med 10 procent under en trearsperiod motsvarar
en minskning av koldioxidutslappen med 418 ton
CO,e. Energibesparingar kan ske pa en rad olika
satt, till exempel genom atervinning av franluft,
fonsterbyten, nya fjarrvarmecentraler, ny styr- och
reglerutrustning eller nya pumpar. Aven atgarder
som minskar forbrukningen av varmvatten bidrar
till minskad energianvandning. Vilka atgarder som
passar respektive fastighet avgors av fastighetens
konstruktion, byggar och standard. Genomsnittlig
energiférbrukning minskade fran 131 kWh/kvm
Atemp 2021 till 121 kWh/kvm Atemp 2023, vilket
motsvarar en minskning med 7,4 procent. For-
brukningen inkluderar fastigheter dgda under hela
respektive kalenderar. Fastigheter forvarvade eller
avyttrade under ett kalenderar ar sdledes exklude-
rade fran det arets varden. Normalarskorrigerade
varden har anvants for energifdrbrukning kopplat
till uppvarmning. Under forsta kvartalet minskade
energiférbrukningen med 6,9 procent jamfort med
motsvarande kvartal 2023.

Fastighets AB Trianon | Delarsrapport Q1 2024

Fornybar energi, produktion solceller
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Mal: Installera solceller motsvarande 100 000 kWh per ar.

Oka andelen férnybar energi

Trianons mal att Oka andelen férnybar energi i
fastighetsbestandet innebar en dkad satsning pa
installation av solceller. Solcellsanlaggningar finns
pa flera fastigheter i Malm, bland annat i Lind-
angen, Hermodsdal och Sofielund, men ocksa
pa taken till Rosengard Centrum och Entré.

Tva nya solcellsanlaggningar har fardigstallts
under 2023 i nyproduktionsprojekten Sege Park i
Malmo respektive Svedala. Dessa anlaggningar har
tillsammans en total installerad effekt om 147 kW
och beraknas generera cirka 150 000 kWh per ar
vilket dverstiger malet om 100 000 kWh med 50
procent. Under 2023 genererade Trianons sol-
celler 2 764 MWHh, vilket motsvarar 17 procent
av total elférbrukning. Under Q2 2024 kommer
ytterligare en solcellsanléggning att driftsattas pa
fastigheten Landshovdingen 1 vilken beréknas
generera cirka 250 000 kWh/ar. Tillsammans med
tidigare installerad solcellsanlaggning pa fastighe-
ten kommer dessa generera cirka 500 000 kWh/ar.

KONCERNEN MODERBOLAGET
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Mal: Renovera lagenheter med rimlig hyra for att

framja langsiktigt kvarboende.

Renovera kostnadseffektivt

For att framja langsiktigt kvarboende renoverar
Trianon kostnadseffektivt och vid omflyttning.
Antalet renoveringar uppgick till 109 lagenheter
under aret, vilket ar farre an tidigare ar pa grund
av lagre omflyttning i det orenoverade bestandet
men ocksa pa grund av att avkastningskravet pa
renoveringar blivit svarare att nd pa grund av
hogre marknadsrantor. Under Q1 2024 har 20
lagenheter renoverats. Malet ar att arligen reno-
vera 200 lagenheter, varav 150 enligt Trianons
grundmodell for att framja langsiktigt kvarboende.
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Mal: Minska arbetslosheten.

Minska arbetslosheten

Som ett led i att 6ka tryggheten i vara
bostadsomraden har Trianon flera jobb-
skapande aktiviteter i gang. Under 2023 har
34 ungdomar fatt sommarjobb, 5 vuxna fatt
visstidsanstalining i satsningen ‘Fardighet ger
mojlighet” och 13 personer fatt praktikplats
via vara entreprendrer i nyproduktions-
projekt. Under Q1 2024 har 5 personer
aterigen forberetts for praktik och visstids-
anstallning i 'Fardighet ger méjlighet'.
Genom Trianon och MKB:s allmannyttiga
stiftelse, Stiftelsen Momentum, arrangeras
aktiviteter pa skolloven fér de yngre barnen
i Nydala, Hermodsdal, Lindéngen och
Rosengard. P& programmet finns bland
annat sommarsimskola, basket, fotboll,
cirkusskola och bokcirklar.

» Se samtliga hallbarhetsmal pa sida 11 och 15 i Trianons ars- och hallbarhetsredovisning 2023.
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Trianon ar ett entreprendrsdrivet fastighetsbolag som ager,
forvaltar, forvarvar, utvecklar samt bygger bade bostader och
kommersiella lokaler i Malmo med omnejd. Bolaget verkar for

ett hallbart boende samt ett socialt ansvarstagande.

Vi ar langsiktiga - med engagemang, nytdnkande och mod
Trianon ager, forvaltar, utvecklar och bygger fastigheter i Malmé
med omnejd. Med langsiktighet och genom engagemang, ny-
tankande och mod verkar Trianon for en hallbar stadsutveckling.

Forvdrva och dga — Vart fastighetsbestand finns huvudsakligen i
Malmo med omnejd. Vi ser langsiktigt pa vart agande och bygger
portfoljen utifran var kunskap om regionen.

Hyra ut och forvalta — Vi skdter vara fastigheter med egen
personal for att ge vara kunder en néra och personlig service.

Utveckla - Varje hus och varje omrade har en egen utvecklings-
potential som vi tar tillvara. Vi tar aktiv del i en langsiktigt hallbar
stadsutveckling.

Bygga - Vi bygger nya bostader pa en marknad med stor
bostadsbrist och bidrar pa sa satt till en vaxande region.

Hallbarhet

Trianons engagerade hallbarhetsarbete leder till positiv sam-
hallsutveckling och uppfyllande av flera av de globala malen
inom ramen for Agenda 2030.

Vardegrund

Fundamentet for vart arbete ar var vardegrund. Med engagemang,
nytankande och mod bygger vi vart bolag och vart Malmo for
framtiden.
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Trianon ska vara det mest valskotta och
Ionsamma fastighetsbolaget i var region

Styrkan i var affar ar forvaltning och utveckling av fastigheter och
omraden. Genom uthyrning, vardeskapande investeringar, nyproduktion
och forvarv skapar vi varden for hyresgaster, samhallet och aktiedgare.

7 2 3

FORVARVA HYRA UT OCH UTVECKLA
OCH AGA FORVALTA
Genom ENGAGEMANG, NYTANKANDE och MOD = i

ska Trianon verka for en hallbar stadsutveckling. ©
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Koncernens rapport over totalresultat

MODERBOLAGET OVRIGA AKTIEN DEFINITIONER
UPPLYSNINGAR OCH OVRIGT

sammandrag

Jan-mar Jan-mar Jan-dec Apr-mar
Mkr 2024 2023 2023 2023/2024
Hyresintakter 185,4 183,2 732,8 735,0
Fastighetskostnader -70,8 76,3 -252,0 -246,5
Intdkter exploateringsfastigheter 0,0 15,6 21,4 5,8
Kostnader exploateringsfastigheter 0,0 -13,8 -19,6 -5,8
Ovriga intékter 3,9 2,1 15,7 17,5
Driftnetto 118,4 110,8 498,3 505,9
Central administration -16,3 -14,4 -67,2 -69,1
Resultat fran andelar i intresseféretag och joint venture 19 9,8 31,7 23,8
varav férvaltningsresultat i intresseféretag och joint venture 2,8 2,7 11,5 11,6
Réantekostnad nyttjanderéatt (tomtratter) -1,5 -1,5 -6,1 -6,1
Finansnetto -68,3 -66,3 -2'73,6 -2'75,7
Resultat inklusive vardeférandringar och skatt i intresseféretag och joint venture 34,2 38,5 183,1 178,8
Forvaltningsresultat 35,1 314 162,9 166,5
Véardeforandring forvaltningsfastigheter -28,1 -9,2 -272,6 -291,5
varav vardeférandringar relaterade till projekt 0,0 12,6 15,6 3,0
Véardeforandring derivat 53,4 -20,6 -151,4 17,4
Resultat fore skatt 59,5 8,7 -240,9 -190,1
Skatt pa periodens resultat -12,1 0,6 34,8 22,1
Periodens resultat 474 9,3 -206,1 -168,0
Ovrigt totalresultat 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens totalresultat 474 9,3 -206,1 -168,0
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 47,4 9,3 -206,1 -168,0
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0
Arets resultat hanférligt till moderbolagets aktiedgare, kr per aktie fére utspadning® 0,24 -0,02 -1,59 -1,23
Arets resultat hanférligt till moderbolagets aktiedgare, kr per aktie efter utspadning 0,24 -0,02 -1,59 -1,23
Genomsnittligt antal utestaende aktier fére utspadning, tusental® 184 1247 157 506,0 159 0374 165 578,8
Genomsnittligt antal utestaende aktier efter utspadning, tusental 184 124,7 157 506,0 159 0374 165578,8

* Genomsnittligt antal aktier &r ett vagt genomsnitt for perioden med hansyn taget till emission genom kvittning av 26 618 705 aktier 11 december 2023.

Fastighets AB Trianon | Delarsrapport Q1 2024
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Till koncernens rapport over totalresultat i sammandrag

Resultatposterna nedan avser perioden januari-
mars 2024 om inget annat anges. Jamforelse-
posterna angivna inom parentes avser belopp
fér motsvarande period féregaende ar.

Hyresintakter
Hyresintakterna for perioden uppgick till 185,4
Mkr (183,2), vilket motsvarar en 6kning med
1 procent. | jamforbart bestand uppgick dkning-
en till 9 procent. Okningen &r framst hanforlig
till hyreshdjningar, nyuthyrning samt fardig-
stallande av projekt. Hyresférhandlingarna i
Malmo innebar hyreshdjningar om 5,3 procent
fran och med 1 februari 2024 och ytterligare 4,9
procent fran och med 1 januari 2025. Cirka 50
procent av de férhandlade hyreshdjningarna pa
bostader har intaktsforts under forsta kvartalet.
Nettouthyrningen for perioden uppgick till
7,6 Mkr (6,9) inklusive joint venture. Total
nyuthyrning (nya tecknad kontrakt) har uppgatt
till 2,8 Mkr. Den ekonomiska uthyrningsgraden
uppgick till 95 procent (95). Det totala hyres-
vardet uppgick till 820 Mkr (805,9). Okningen

beror framst pa hyreshdjningar och nyuthyrning.

Ovriga intékter

Ovriga intdkter uppagick till 3,9 Mkr (2,1) och
ar framst hanforlig till forvaltningsintakter och
ovriga ersattningar.
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Fastighetskostnader

Fastighetskostnaderna uppgick till 70,8 Mkr
(76,3). Driftskostnaderna belastas av sedvanlig
sdsongsvariation avseende el- och uppvarm-
ningskostnader, som har storst paverkan under
forsta kvartalet. Under forsta kvartalet har 20
ldgenheter (42) renoverats. Renovering av
lagenheter gors i samband med omflyttning

i bostadsbestadndet. Avkastningskravet for
renovering av lagenheter om 10 procent leder
till farre renoverade lagenheter jamfort med
foregdende ar.

Driftnetto

Driftnettot uppgick till 118,4 Mkr (110,8) for
perioden, vilket motsvarar en dkning med

7 procent. | jamforbart bestand uppgick dkning-
en till 11 procent. Overskottsgraden uppgick till
64 procent (59).

Central administration
Central administration uppgick till 16,3 Mkr
(14,4). Central administration utgors av perso-
nalkostnader for gemensamma koncernfunk-
tioner samt kostnader for IT, marknadsforing,
finansiella rapporter och revisionsarvoden.
Totalt antal anstéallda inklusive bade koncern-
gemensamma funktioner och fastighetsad-
ministration uppgick till 83 (87) varav 43 (44)
tjanstepersoner.

Central administration belastas ocksa med
kundforluster om 0,1 Mkr (0, 3).

KONCERNEN MODERBOLAGET

Ovriga intakter inklusive andel i intresseforetag
och joint venture

Resultat fran andelar i intressefdretag och joint
venture uppgick till 1,9 Mkr (9,8) inklusive varde-
forandringar och skatt. Forvaltningsresultatet
fran intresseféretag och joint venture uppgick till
2,8 Mkr (2,7).

Finansnetto

Finansnettot uppgick till 68,3 Mkr (66,3) for
perioden. Snittranta for perioden inklusive
swaprantor uppgick till 3,9 procent (3,7).
Okningen av finansiella kostnader beror framst
pa hdégre marknadsrantor. Rantekostnader
nyttjanderatter avseende tomtréatter uppgick till
1,5 Mkr (1,5).

Vardeforandringar fastigheter och finansiella
instrument
Vardeforandringar for forvaltningsfastigheter
uppgick till -28,1 Mkr (-9,2) for perioden, varav
0,0 Mkr (12,6) avsag vardeforandringar relatera-
de till projekt. Direktavkastningen for hela fast-
ighetsbestandet uppgick till 4,8 procent (4,3)
exklusive projektfastigheter och salda fastigheter
(ej frantradda) samt for bostadsfastigheter till
4,6 procent (4,1).

Vardeférandring av derivatinstrument uppgick
till 53,4 Mkr (-20,6) for perioden. For mer infor-
mation se sidan 13.

UPPLYSNINGAR

OVRIGA DEFINITIONER

OCH OVRIGT

AKTIEN

Skatt

Redovisad skatt for perioden uppgick till -12,1
Mkr (0,06). Uppskjuten skatt hanforligt till
forvaltningsfastigheter uppgick till -1,1 Mkr (-8,0),
vardefdrandringar av derivatinstrument -10,9

Mkr (8,6),

Totalresultat

Periodens totalresultat uppgick till 47,4 Mkr
(9,3), varav 47,4 Mkr (9,3) var hanforligt till
moderbolagets aktiedgare. Periodens resultat
motsvarar 0,24 kr per aktie (-0,02) fére och
efter utspadning. Avkastningen pa eget kapital
uppgick till 3,8 procent (0,7).
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Koncernens rapport over finansiell stallning

Koncernens balansrakning i sammandrag

Mkr 31 mar 2024 31 mar 2023 31 dec 2023 Mkr 31 mar 2024 31 mar 2023 31 dec 2023
TILLGANGAR EGET KAPITAL OCH SKULDER
Materiella anldggningstillgangar Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 50635 5306,1 5020,3
Forvaltningsfastigheter 12 299,0 12 964,8 12 288,6 Innehav utan bestdmmande inflytande 0,0 0,0 0,0
Nyttjanderatt, tomtratter 182,4 181,4 181,6 Summa eget kapital 5 063,5 5 306,1 5020,3
Maskiner och inventarier 3,5 3,6 3,6 ) o
Langfristiga skulder
Summa materiella anldggningstillgangar 12 484,9 13 149,8 12 473,9 . .
Rantebarande skulder 4799,0 38074 5239,5

Finansiella anldggningstillgéngar Ovriga langfristiga skulder 2,8 3,6 2,9
Andelar i intresseféretag och joint venture 535,1 485,7 533,2 Leasingskulder 182,4 182,3 181,6
(“)Vﬂga vardepappersinnehav 157,3 0,0 150,0 Derivatinstrument 100,5 42,0 166,9
Fordringar pa intresseféretag och joint venture 41,6 36,3 41,0 Uppskjuten skatteskuld 853,3 856,8 841,4
Derivatinstrument 0,6 0.0 9.6 Summa langfristiga skulder 5938,1 48922 6432,3
Andra langfristiga fordringar 12,3 12,9 11,8 .
S fi iell laggni 1l 746,9 534,9 745,6 Kortfristiga skulder

tmma finansiefla aniaggningstifigangar Réntebérande skulder 23115 3501,0 1861,1
Uppskjuten skattefordran 110,7 38,3 110,7 Derivatinstrument 4,0 0,0 0,0
Summa anliggningstillgangar 13 342,5 13 722,9 133301 Checkrakningskredit 1,0 0,0 21,7
Omséttningstillgangar Ovriga kortfristiga skulder 2814 249,0 294,2
Kortfristiga fordringar 1391 621 1413 Summa kortfristiga skulder 2598,0 3750,0 21770
Fordringar péa intressefdretag och joint venture 49,2 37,3 48,3 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13 599,7 13 948,3 13 629,5
Derivatinstrument 0,0 15,6 0,0
Likvida medel 68,9 110,4 109,8
Summa omsittningstillgdngar 257,2 225,4 299,4
SUMMA TILLGANGAR 13 599,7 13 948,3 13 629,5
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Till koncernens rapport 6ver finansiell stillning

Balansposternas belopp samt jamforelsetal avser
stallningen vid periodens utgang. Jamforelser
angivna inom parentes avser motsvarande period
foregaende ar.

Fastighetsbestand
Trianons fastighetsbestand finns i Malmé med om-
nejd och bestar av bostader samt samhalls- och
kommersiella fastigheter. Fastigheterna finns till
storsta delen i Malm& men dven i Svedala och
Burlévs kommuner. Fastighetsinnehavet bestar
av 131 fastigheter med en total uthyrningsbar yta
om 455 485 kvm exklusive 3 000 garage- och
parkeringsplatser samt fastigheter redovisade
som intressefdretag och joint venture.
Bostadsfastigheter utgdr 72 procent av fastig-
hetsvardet. Under perioden har 38,5 Mkr (111,4)
investerats i befintliga fastigheter. Investeringarna

Forandring verkligt varde forvaltningsfastigheter

har utgjorts av I6pande lagenhetsrenoveringar i
bostadsbestadndet, hyresgastanpassningar i lokaler,
och nyproduktionsprojekt.

Forvarv och avyttringar
Inga forvarv eller avyttringar har gjorts under det
forsta kvartalet 2024.

Projektportfolj

Nyproduktionsprojektet i Hyllie med totalt 73
ldgenheter har fardigstallts och flyttats in i slutet
av 2023 och i borjan av 2024. Fastigheten kommer
att vara helt fardigstalld i juni 2024. Pa sidan 12
finns en sammanstalining dver befintlig projekt-
portfélj. Projektsammanstaliningen inkluderar
markanvisning for Svedala 25:18 i Svedala. Totalt
cirka 600 lagenheter finns i projektplanen for ny-
produktion med gallande detaljplan inklusive joint

KONCERNEN MODERBOLAGET

venture. Utover det finns 129 ldgenheter pa den
deldgda fastigheten Rosengard Centrum fardiga
att byggstarta efter att bygglov erhallits. Inga nya
projekt har startats under perioden.

Fastighetsvardering

Verkligt varde for forvaltningsfastigheter uppgick
till 12 299,0 Mkr (12 964,8). Vardeférandringar
férvaltningsfastigheter for kvartalet uppgick

till -28,1 Mkr (-9,2). Direktavkastningen for hela
fastighetsbestandet uppagick till 4,8 procent (4,3)
exklusive projektfastigheter och salda fastigheter
(ej frantradda) samt for bostadsfastigheter till 4,6
procent (4,1). Potentiella byggréatter pa befintliga
fastigheter har inte varderats eller varderats till
eventuellt nedlagda kostnader.

Mkr 31 mar 2024 31 dec 2023 30 sep 2023 30 jun 2023 31 mar 2023
Verkligt varde vid periodens ingang 12 288,6 12 568,3 12 552,6 12 964,8 12 862,6
Investeringar via bolag* 0,0 0,0 0,0 146,7 0,0
Investeringar i befintliga fastigheter 38,5 77,0 85,7 75,5 111,4
Forsaljning via bolag 0,0 0,0 0,0 -626,2 0,0
Forsélining till intressebolag och joint venture 0,0 -129,5 0,0 0,0 0,0
Vardefoérandring -28,1 -2217,2 -70,0 -8,2 -9,2
Verkligt varde vid periodens utgang 12 299,0 12 288,6 12 568,3 12 552,6 12 964,8

* Forvarv av fastigheter via bolag.

Fastighets AB Trianon | Delarsrapport Q1 2024
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Projektportfolj

Projektfastigheter Antal lagenheter BTAm? BOA/LOAm2 Beddmd investering, Mkr* Nedlagda kostnader, Mkr  Bedémt hyresvirde, Mkr  Férvantad byggstart Forvéntat fardigstillande

Projekt med gallande detaljplan

Badmdssan 1, Hyllie (lokaler och hyresréatter) 73 5 445 4 206 193 183 11 2021 2024

Svedala 22:8 (radhus) 21 3600 3 050 11 Ej beslutat

Centralkdket 3, Sege Park (bostader) 11 1580 1232 14 Ej beslutat

Fjallrutan 1 (bostader) 12 1050 900 0 Ej beslutat

Summa projekt med gallande detaljplan 117 11 675 9 388 193 208 11

Projekt under detaljplanering

Svedala 25:18 120 11 300 8900 2 Ej beslutat

Husie 172:75, Malmo 60 9 000 4 Ej beslutat

Spiralen 10, Malm&™* 180 17 000 4 Ej beslutat

Summa projekt under detaljplanering 360 37 300 8 900 (o] 10 (o]

Summa projektportfolj 477 48 975 18 288 193 218 11

Avyttrade med framtida tilltrade

Norra Sorgenfri, etapp 1 och etapp 2*** 385 22 200 16 650 726 102 37 2022 2026/2027

* Beddmd investering anges endast efter investeringsbeslut.

** Bedomd tillkommande bostadsbyggratt pa kv Spiralen inklusive avtalade, annu €] tilltrddda forvéry, Spiralen 6 och Spiralen 11.

*** Norra Sorgenfri Etapp 1 och 2 avyttrad med tilltrade da fastigheten &r fardigstalld.

Joint venture Antal lagenheter BTAm? BOA/LOA m? Beddmd investering, Mkr*  Nedlagda kostnader, Mkr  Bedomt hyresvirde, Mkr  Férvantad byggstart Férvantat fardigstéllande

Kvarteret Hanna, Burlév

(Iokaler, hyresréitter och bostadsratter) 111 16 600 11500 463 314 18 2022 2024/2025
Rosengard Centrum, etapp 1 Sodra 54 5400 4 600 3 2025 2027
Tagarp 15:4 etapp 1 (Burlév Center) 258 39 000 18 2024/2025 2026/2027
Bojen 1 och Fendern 1 (Silor pa Limhamn) 130 13 400 2025 2027
Rosengard Centrum, etapp 1 Norra 75 7 000 3 2025 2027
Tagarp 15:4 etapp 2 (Burldv Center) 850 100 000 4

Smedjan 2, Malmé 8 200**

Summa 1478 181 400 24 300 463 342 18

Framtida méjliga detaljplaner

Rosengard Centrum, etapp 2 och 3

* Beddmd investering anges endast efter investeringsbeslut.

** Avser ny BOA/LOA.
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VASENTLIGA VD-ORD FINANSIELLA KORT OM RESULTAT, INTAKTER
HANDELSER MAL TRIANON OCH KOSTNADER
Skulder Hybridobligation

Koncernens rantebarande skulder uppgick till

7 110,6 Mkr (7 308,4) vid periodens slut. Skulden
har minskat beroende pa fastighetsforsaljiningar
och amorteringar och 6kat med investeringar i
befintliga fastigheter samt nyproduktion. Beviljad
checkkredit uppgick till 60 Mkr (60), varav
utnyttjat uppgick till 1,0 Mkr (0,0). | rantebarande
skulder ingick obligationslan om 298,2 Mkr (291,7)

redovisat netto minskat med transaktionskostnader.

Trianon emitterade i juni 2023 seniora icke
sakerstallda hallbara obligationer och en tap om
75 Mkr gjordes i mars 2024. Total ram uppgar till
500 Mkr och emitterat belopp uppgick till 300 Mkr
vid periodens utgang. De hallbara obligationerna
har en 16ptid om 2 &r med slutligt forfall i juni
2025 och I6per med en ranta om 3M Stibor + 500
baspunkter. Obligationslanet ar noterat pa Nasdaq
Stockholms lista for hallbara obligationer.

Trianons rantebindning uppgick till 3,5 ar (0,8).
Flertalet rantesakringar har gjorts under forsta
kvartalet 2024 bade genom utokning av derivat-
portféljen och genom att teckna lan med fast
ranta pa I6ptider om 1-3 ar, vilket Okat bade sak-
ringsgrad och genomsnittlig rantebindning. Total
derivatportfolj uppgick till 4 850 Mkr, redovisat i
tabell. Bolaget har ett swaptionsavtal om 500 Mkr
till en ranta om 2,5 procent med start i november
2024, vilket inte ar beaktat i rantebindningstiden.
Sakringsgraden uppgick till 94 procent av utesta-
ende laneportfol].

Den genomsnittliga réntan under perioden
uppgick till 3,9 procent (3,7) inklusive swaprantor.
Derivatportfoljen uppgick till 104,5 Mkr (42,0) i
skuld samt till 0,6 Mkr (15,6) i fordran vid peri-
odens utgang. Kapitalbindningen vid periodens
utgang var 2,8 ar (2,9).

Beldningsgraden uppgick till 57,3 procent
(55,5). Raknat pa balansomslutningen uppgick
beldningsgraden till 51,8 procent (51,6).
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Trianon emitterade i november 2022 nya efterstall-
da hallbara hybridobligationer om totalt 500 Mkr
med evig I6ptid och med forsta ordinarie inlésen-
dag tre ar efter emissionsdatum. Obligationerna
|6per med en rorlig ranta om Stibor 3M + 7 pro-
cent och ar bokfort som eget kapital minskat med
transaktionskostnader. | december 2023 och i april
2024 genomfoérdes frivilliga aterkdpserbjudanden
av hybridobligationerna genom kvittning mot nya
B-aktier i bolaget. Totalt aterkoptes 370 Mkr av
hybridobligationerna i december 2023, vilket
leder till att 130 Mkr var utestdende vid periodens
utgang. | april aterkdptes ytterligare 76 Mkr, vilket
innebar att 54 Mkr ar utestdende. For ytterligare in-
formation se Trianons webbplats, www.trianon.se.

Eget kapital, soliditet och likvida medel

Det egna kapitalet uppgick till 5 063,5 Mkr
(5306,1). Eget kapital har paverkats av aterkdp

av hybridobligation med 0,0 Mkr (-63,1) samt
utdelning kopplat till hybridobligation med -3,7
Mkr (-13,0). Eget kapital per aktie uppgick till
27,50 kronor per aktie (33,69) samt efter avdrag
for eget kapital hanforligt till hybridobligationer till
26,81 kronor per aktie (31,20). Soliditeten uppgick
till 37,2 procent (38,0) vid periodens slut inklusive
hybridkapital. Koncernens likvida medel uppgick till
68,9 Mkr (110,4). Outnyttjad checkkredit uppgick
till 59,0 Mkr (60,0) vid periodens utgang.

Hallbar finansiering

Trianon har sedan 2022 ett uppdaterat ramverk for
hallbar finansiering av sociala och grona tillgangar.
Ramverket har upprattats i enlighet med Sustai-
nability Bond Guidelines (utformat av ICMA) samt
Green Loan Principles och Social Loan Principles
(utformade av LMA). En oberoende tredje part,
ISS ESG, har genomfort en extern granskning av
ramverket. Bade hybridobligationen och den nya
seniora obligationen 2023 ar emitterade under
detta ramverk.

KONCERNEN MODERBOLAGET

UPPLYSNINGAR

Utdver ramverket har Trianon bilaterala finansie-
ringsavtal kopplade till gréna och sociala mal, som
om malen uppfylls, leder till lagre ranta.

Total andel héllbar finansiering uppgar till cirka
39 procent av totala rantebarande skulder inklusi-
ve hybridobligation.

Kassaflode

Periodens kassaflode uppgick till -40,9 Mkr (20,4).
Kassaflodet har paverkats av investeringar i befint-

Finansiella derivatinstrument

OVRIGA AKTIEN DEFINITIONER

OCH OVRIGT

liga fastigheter om -38,4 Mkr (-111,4). Finansie-
ringsverksamheten har paverkats av upptagande
av lan i befintliga och férvarvade fastigheter om
401,6 Mkr (334,9), amorteringar och aterbetal-
ning av 1d&n om -369,5 Mkr (-129,9), utdelning pa
hybridobligation om -3,6 Mkr (-13,0). Kassaflodet
fran den I6pande verksamheten fére andringar av
rorelsekapitalet uppgick till 14,7 Mkr (22,7) for peri-
oden. Likvida medel vid periodens utgang uppgick
till 68,9 Mkr (110,4).

Nominellt Orealiserad Genomsnittlig
Forfall, Ar belopp, Mkr vardeférandring, Mkr ranta, %
2025 1000 -16,6 2,6
2026 250 -4,0 2,5
2028 1400 -11,3 2,6
2029 1750 -49,9 2,8
2032 200 -8,1 31
2033 250 -4,7 2,8
Summa 4 850 -94,6 2,7

Utover ovanstaende derivat har en swaption med nominellt belopp om 500 Mkr salts med 16ptid om 8 ar till en fast rénta om 2,50 procent.
Derivatet har inte paverkat genomsnittlig rantebindning da det I6per med startdatum 2024. Derivatskuld kopplat till swaptioner uppgick till

-9,3 Mkr.

Kapitalbindning
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VASENTLIGA VD-ORD
HANDELSER MAL

Aktuell intjaningsformaga koncernféretag
| tabellen nedan presenteras intjaningsférmaga pa
tolvmanadersbasis. Det ar viktigt att notera att den
aktuella intjaningsformagan inte ska jamstallas med
en prognos fér de kommande 12 manaderna.
Intjaningsférmagan innehaller exempelvis ingen
beddmning av hyres-, vakans-, eller ranteférand-
ring. Trianons resultatrakning paverkas dessutom
av vardeutvecklingen i fastighetsbestandet samt
kommande forvary och/eller fastighetsforsalj-
ningar. Dessutom paverkas resultatrakningen av

Aktuell intjaningsformaga 12 manader

FINANSIELLA

KORT OM
TRIANON

RESULTAT, INTAKTER
OCH KOSTNADER

vardeférandringar avseende derivat. Detta har €]
heller beaktats i den aktuella intjaningsférmagan.
Intjaningsformagan baseras pa fastighetsbestan-
dets kontrakterade hyresintakter, bedémda fastig-
hetskostnader under ett normalar samt kostnader

for administration. Fastigheter som férvarvats
under perioden har justerats till helar. Kostnader
for de rantebarande skulderna har baserats pa

en genomsnittlig ranta pa 4,4 procent inklusive
effekt av derivatinstrument och 1an med fast ranta

berdknat pa nettoskulden.

Koncernféretag 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar
Mkr 2024 2023 2023 2023 2023
Hyresvarde™® 819,6 820,3 793,2 778,9 805,9
Vakanser -331 -33,3 -31,4 -29,7 -27,0
Kontrakterade vakanser -0,8 -1,5 2,1 -2,6 -3,7
Rabatter -9,4 -2 -7,6 -7.5 -8,8
Ovriga intakter 8,2 8,2 6,7 6,7 6,7
Hyresintékter 784,4 786,4 758,9 745,9 773,1
Fastighetskostnader -210,3 -210,3 -213,8 -212,5 -228,1
Fastighetsadministration 21,1 21,1 -22,6 -22,7 -23,3
Driftséverskott 553,0 555,0 522,5 510,7 521,7
Overskottsgrad, % 70 71 69 68 67
Central administration -62,2 -62,2 -61,6 -64,1 -65,4
Resultat fran andelar i

intressefdretag och joint venture 14,6 13,8 15,3 19,6 25,1
Tomtrattsavgald -6,1 -6,1 -6,1 -6,1 -6,1
Finansiella intdkter och kostnader** -309,9 -309,5 -285,2 -271,3 -265,7
Férvaltningsresultat 189,4 191,0 184,9 188,8 209,6
Réntetdckningsgrad, ggr 1,6 1,6 1,6 1,7 1,8

* Hyresvardet minskade med 46 Mkr genom forséljning under andra kvartalet 2023.
** Berdknat pa en genomsnittsranta om 4,4 procent pa nettoskuld vid periodens utgang.
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VASENTLIGA VD-ORD

Aktuell intjaningsférmaga intressebolag

och joint venture

| tabellen nedan presenteras intjaningsférmaga
pa tolvmandersbasis for intressebolag och joint
venture. Det ar viktigt att notera att den aktuella
intjdningsféormagan inte ska jamstallas med en
prognos for de kommande 12 manaderna. Tabel-
len ar presenterad som 100 procent av fastighe-
tens intjdningsformaga och Trianons agarandel
framgar av tabellen nedan. Denna har berdknats

\ FINANSIELLA
HANDELSER MAL

KORT OM
TRIANON

RESULTAT, INTAKTER
OCH KOSTNADER

enligt samma principer som for koncernforetag.
Trianon foérvarvade tillsammans med Wallfast
fastigheten Burldv Center i slutet av 2020, ett
stort stadsutvecklingsprojekt med majlig utveck-
ling av 1 000 bostader. Rosengard Centrum ags
sedan den 1 september 2021 i ett joint venture
gemensamt agt av Trianon och Bonnier Fastighe-
ter. Tillsammans kommer Rosengard Centrum att
utvecklas med ny bostadsnara handel, samhalls-
service och bostader.

OVRIGA
UPPLYSNINGAR

KONCERNEN MODERBOLAGET

Under fjarde kvartalet 2023 frantréddes 7 fastighe-
ter i Osby i samband med affaren med Stjern-
plan AB (publ). Trianon kommer att kvarstad som
delagare i fastigheterna i Osby under 2024, vilka
darmed redovisas som intressebolag.

Aktuell intjaningsféormaga 12 manader

Agarandel i intressebolag och joint venture

Intressebolag och joint venture 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar

Mkr 2024 2023 2023 2023 2023 Fastighet Trianons andel
Hyresvérde 182,6 178,9 161,4 167,0 165,9 Burlév Arlév 22:189 50%
Vakanser -17,0 -18,6 -19,5 -171 -19,2 Burldv Kv Hanna 50%
Kontrakterade vakanser -0,6 -0,5 -1,2 -1,9 -0,2 Burlév Tagarp 15:4, Burldv Center 50%
Rabatter 5,7 -5,8 -5,9 -6,0 -5,4 Malmé Bojen 1 50%
Hyresintakter 159,3 154,0 134,8 142,0 141,2 Malmé Fendern 1 50%
Fastighetskostnader 524 524 49,0 49,0 49,0 Malmé Landshévdingen 1, Rosengérd Centrum 50%
Fastighetsadministration 45 45 2,6 2,6 2,6  MamoSmedjan2 o0%
Driftsdverskott 102,4 971 83,2 20,5 gog  OsbyKandidaten 7 =07
) Osby Linjalen 1 50%
Overskottsgrad, % 64 63 62 64 63 Osby Linjalen 11 50%
Central administration -19,5 -19,5 177 -177 177 Osby Linjalen 12 50%
Tomtréattsavgald -1,7 -1,7 -1,7 -1,7 <17 Osby Linjalen 13 50%
Finansiella intakter och kostnader -52,0 -48,3 -33,2 -31,9 -20,0 Osby Linjalen 14 50%
Forvaltningsresultat 29,2 27,6 30,6 39,2 50,2 Osby Smeden 16 50%
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UPPLYSNINGAR

VASENTLIGA VD-ORD FINANSIELLA KORT OM RESULTAT, INTAKTER KONCERNEN MODERBOLAGET
HANDELSER MAL TRIANON OCH KOSTNADER
Intjaningsférmaga per segment
Antal Antal Uthyrbar Fastighetsvarde Hyresvarde

fastigheter lagenheter yta, kvm Mkr Kr/kvm Mkr Kr/kvm

Fastighetskategori
Bostader* 62 4078 295 583 8 165 27 623 514 1738
Samhaéll/kommersiellt™ 33 228 111 661 3299 29 543 258 2312
Summa exklusive projektfastigheter 95 4 306 407 244 11 464 28 150 772 1896
Salda fastigheter (ej frantradda)™** 20 289 18 426 519 28 176 29 1567
Projekt 16 54 30 057 316 - 19 -
Summa inklusive projektfastigheter 131 4 649 455 727 12 299 26 988 820 1798
Ekonomisk Hyres- Driftsover- Overskotts- Driftnetto exkl Direktavkastning
uthyrningsgrad, % intakter, Mkr skott, Mkr grad, % admin, Mkr exkl admin, %

Fastighetskategori
Bostader* 929 507 359 71 373 4,6
Samhall/kommersiellt** 90 232 169 73 174 5,3
Summa exklusive projektfastigheter 96 740 528 71 547 4,8
Salda fastigheter (ej frantradda)*** 96 28 17 60 18 34
Projekt - 9 - - 1 -
Summa inklusive projektfastigheter 95 776 545 70 566 4,6

Fastigheternas indelning enligt ovan baserar sig pa dvervagande andel av hyresvarde.
* Hyresvardet per 2024-03-31 fran enbart Iagenheter, exklusive blockavtal, i hela fastighetsbestandet uppgar till i genomsnitt 1 547 kr per kvm.
** Fran och med 2024Q1 slas segmenten samhall och kommersiellt samman till ett segment.

*** Salda fastigheter (ej frantradda), avser fastigheter avyttrade till Stiermplan men annu ej frantrédda.

Fastighets AB Trianon |

Delarsrapport Q1 2024

OVRIGA AKTIEN DEFINITIONER

OCH OVRIGT

Trianons fastighetsbestand 31 mars 2024
Tabellen per fastighetskategori visar en samman-
stallning av de fastigheter Trianon ager den
31 mars 2024 och avspeglar fastigheternas
kontrakterade intakter pa arsbasis 1 april 2024
och kostnader pa arsbasis som om fastigheterna
hade agts under hela foregaende tolvmanaders-
perioden. Har har forvarvade samt fardigstallda
fastigheter raknats om som om de agts eller
varit fardigstallda under foregaende tolvmanaders-
period.

For fullstandig fastighetsforteckning, se
Trianons webbplats, www.trianon.se.
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VA_SENTLIGA VD-ORD FINANSIELLA
HANDELSER MAL

Verkligt varde forvaltningsfastigheter, Mkr
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VA_SENTLIGA VD-ORD FINANSIELLA
HANDELSER MAL

KORT OM
TRIANON

Koncernens rapport 6ver férandring i eget kapital i sammandrag

RESULTAT, INTAKTER
OCH KOSTNADER

KONCERNEN MODERBOLAGET

OVRIGA

UPPLYSNINGAR

Kassafloden i sammandrag

AKTIEN

DEFINITIONER
OCH OVRIGT

Mkr 31 mar2024 31 mar 2023 31 dec 2023 Mkr Jan-mar 2024 Jan-mar 2023  Jan-dec 2023
Totalt eget kapital vid periodens bérjan 5020,3 5 372,9 5 372,9 Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare Driftnetto 118,4 1108 498,2
Belopp vid periodens bérjan 5 020,3 5372,9 5372,9 Central administration -16,3 14,4 -67.2
Nyemission 0,6 0,0 368,4 Betalt finansnetto -69,8 -72,2 -279,8
Aterkdp hybridobligation 0,0 63,1 98,0 Ej kassaflodespaverkande poster 0,5 -1,3 0,1
Utdelning hybridobligation 3,7 13,0 58,5 Betald inkomstskatt 0.0 02 2,0
Skatt hybridobligation o 00 Lo f:.ses?:f;:f::.f;afi'v' Ir?sf:;::av;::ls:tmheten 32,7 22,7 149,3
Konvertering hybridobligation 0,0 0,0 -370,0 ’ ’ ’
Periodens resultat och totalresultat Féréndringar rérelsekapital
exkl. innehav utan bestdmmande inﬂytande 474 9,3 -206,1 Fbréndr]ngar av rére\sefordrmgar 5,3 8,3 9,0
Eget kapital hanférligt till moderbolagets Férandringar av rérelseskulder 12,7 -4,6 -29,4
aktiedgare vid periodens slut Dj063:5 53061 50203 Kassafléde fran den I6pande verksamheten 14,7 26,4 128,9
Eget kapital hanforligt till innehav utan bestdmmande inflytande Investeringsverksamheten
Belopp vid periodens bérjan 0,0 0,0 0,0 Investering i forvaltningsfastigheter -38,4 -111,4 -349,7
Forvéarv minoritet 0,0 0,0 0,0 Forvary av forvaltningsfastigheter via dotterféretag 0,0 0,0 -80,8
Eget kapital hanférligt till innehav utan Ovriga investeringar materiella anlaggningstillgangar 0,1 -0,4 0,1
bestimmande inflytande vid periodens slut Y 0.0 0.0 Forsalining av forvaltningsfastigheter via dotterforetag 0,0 0,0 115,1
Totalt eget kapital vid periodens slut 50635 5306,1 5020,3 Forsalining av dotterféretag till intresseféretag och joint venture 0,0 0,0 10,1
Forséljning av fastighet 0,0 0,0 4,6
Férandring av andelar i intresseféretag och joint venture 0,0 0,0 -15,3
Investering fordringar intresseféretag och joint venture 1,1 -23,1 -26,2
Amortering av finansiella anldggningstillgdngar -0,5 0,0 1,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -40,2 -134,9 -341,3
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 401,6 334,9 920,2
Amortering av lan -23,3 -32,4 -151,8
Aterbetalning av dvriga 1&n och depositioner -369,5 -97,5 -400,0
Forandring av checkkredit -20,6 0,0 21,7
Hybridobligation, aterkdp 0,0 -63,1 -99,3
Hybridobligation, utdelning -3,7 -13,0 -58,5
Utbetald utdelning 0,0 0,0 0,0
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -15,5 128,9 232,3
Periodens kassaflode -40,9 20,4 19,8
Likvida medel vid periodens ingang 109,8 90,0 90,0
Likvida medel vid periodens utgang 68,9 110,4 109,8
Fastighets AB Trianon | Delarsrapport Q1 2024 18



VASENTLIGA VD-ORD FINANSIELLA KORT OM RESULTAT, INTAKTER KONCERNEN MODERBOLAGET

HANDELSER

TRIANON OCH KOSTNADER

Koncernens nyckeltal

Trianon presenterar vissa finansiella matt i
rapporterna som inte definieras enligt IFRS.
Trianon anser att dessa mal ger vardefull kom-
pletterande information till investerare och
bolagets ledning da de mdjliggdr utvardering
av bolagets prestation. Eftersom inte alla
foretag berdknar finansiella matt pa samma
satt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt
som anvands av andra foretag. Dessa matt
ska darfor inte ses som en ersattning for matt
som definieras enligt IFRS. | nedanstadende
tabell presenteras matt som inte definieras
enligt IFRS, om inte annat anges. Vidare ater-

finns definitionerna av dessa matt pa sidan 27.

Foljande finansiella mal ar fastslagna av
styrelsen och géller for perioden 2022-2024.
« Forvaltningsresultatet ska dka med
12 procent arligen.
« Avkastningen pa eget kapital ska 6verstiga
12 procent 6ver en konjunkturcykel.
« Belaningsgraden ska ej dverstiga
60 procent.
» Rantetackningsgraden ska dverstiga
1,75 gar.
« Arlig investeringsvinst fran projekt-
portféljen utgar fran och med 2024,
da inga nya storre projekt planeras
framover.

Fastighets AB Trianon | Delarsrapport Q1 2024

OVRIGA

UPPLYSNINGAR

AKTIEN DEFINITIONER
OCH OVRIGT

Finansiella Jan-mar 2024 Jan-mar 2023 Jan-dec 2023 Apr-mar 2023/2024
Avkastning pa eget kapital, % 3,8 0,7 -3,9 -3,2
Réntetackningsgrad, ggr 15 15 1,6 1,6
Soliditet, % 37,2 38,0 36,8 37,2
Genomsnittlig ranta, % 3,8 3,7 3,9 3,8
Forvaltningsresultat, Mkr 35,1 31,4 162,9 166,6
Foérandring av forvaltningsresultat i forhallande till

motsvarande period foregaende ar, % 11,8 -46,7 -29,7 -18,5
Resultat fore skatt, Mkr 59,5 8,7 -240,9 -190,1
Periodens totalresultat, Mkr 474 9,3 -206,1 -168,0
Periodens totalresultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare, Mkr 47,4 9,3 -206,1 -168,0
Eget kapital, Mkr 50635 5306,1 5020,3 50635
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare, Mkr 5063,5 5306,1 5020,3 5063,5
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare efter avdrag for eget kapital

hanforligt till hybridobligationer, Mkr 4936,9 4914,4 4893,8 4936,9
Langsiktigt substansvarde, Mkr 5910,1 6151,0 5908,3 5910,1
Langsiktigt substansvarde efter avdrag for eget kapital hanforligt till

hybridobligationer, Mkr 57835 5759,2 57818 57835
Balansomslutning, Mkr 13 599,6 13 948,3 13 629,6 13 599,6
Aktierelaterade Jan-mar 2024 Jan-mar 2023 Jan-dec 2023 Apr-mar 2023/2024
Antal utestadende aktier, tusental” 184 124,7 157 506,0 184 124,7 184 124,7
Genomsnittligt antal utestaende aktier, tusental* 184 124,7 157 506,0 159 037,4 165578,8
Eget kapital per aktie, kr 27,50 33,69 27,27 27,50
Eget kapital per aktie, kr** 26,81 31,20 26,58 26,81
Resultat per aktie, kr* 0,24 -0,02 -1,59 -1,23
Langsiktigt substansvarde per aktie, kr 32,10 39,05 32,09 32,10
Langsiktigt substansvarde per aktie, kr** 31,41 36,57 31,40 31,41

* Definition enligt IFRS. ** Efter avdrag fér eget kapital hanforligt till hybridobligation.
Historiska nyckeltal per aktie omraknade med hansyn taget till split av aktien under 2022 med villkor 4:1.

Fastighetsrelaterade Jan-mar 2024 Jan-mar 2023 Jan-dec 2023 Apr-mar 2023/2024
Hyresintakter, Mkr 185,4 183,2 732,8 735,0
Driftséverskott, Mkr 118,4 110,8 498,3 505,9
Hyresvérde, Mkr 819,6 805,9 820,3 819,6
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 95,8 95,3 96,1 95,5
Overskottsgrad, % 63,9 59,5 67,8 68,8
Forvaltningsmarginal, % 54,3 51,8 58,0 58,6
Beldningsgrad i forhallande till fastighetsvarde, % 57,3 55,5 57,1 57,3
Beldningsgrad i forhallande till balansomslutning, % 51,8 51,6 51,5 51,8
Driftnetto genom belaning, % 7,0 6,5 7.4 75
Andel bostadsfastigheter, % 72 73 73 72
Uthyrningsbar yta exkl. garage, tkvm 456 491 455 456
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VASENTLIGA VD-ORD FINANSIELLA KORT OM RESULTAT, INTAKTER KONCERNEN MODERBOLAGET OVRIGA AKTIEN DEFINITIONER
HANDELSER MAL TRIANON OCH KOSTNADER UPPLYSNINGAR OCH OVRIGT
Harledning av nyckeltal
Jan-mar Jan-mar Jan-dec Apr-mar Jan-mar Jan-mar Jan-dec Apr-mar
Mkr, om inget annat anges 2024 2023 2023 2023/2024 Mkr, om inget annat anges 2024 2023 2023 2023/2024
Hyresintakter 185,4 183,2 732,8 735,0 Periodens resultat hanforligt till
Ovriga intakter 39 21 157 175 moderbolagets aktiedgare 47,4 9,3 -206,1 -168,0
Fastighetskostnader 70,8 76,3 252,0 46,5  Beréknatarstakt 1898 372 2061 -168,0
Driftnetto 118 4 1090 496.5 505,9 Genomsnittligt eget kapital hanforligt
- Z ’ ’ ’ till moderbolagets aktiedgare 5041,9 5339,5 5245,6 5214,9
Overskottsgrad, % 63,9 59,5 67,8 68,8 ; " ;
Avkastning pa eget kapital, % 3,8 0,7 -3,9 -3,2
Eget kapital 5063,5 5306,1 5020,3 5063,5 ) o
) Eget kapital hanforligt till
Balansomslutning 13599,6 139483 13629,6 135996 moderbolagets aktiedgare 5063,5 5306,1 5020,3 5063,5
Soliditet, % 372 38,0 36,8 372 Aterliggning av uppskjuten skatt 853,3 856,8 841,4 853,3
o Aterlaggning av derivatskuld 104,5 42,0 166,9 104,5
Rantebarande skulder, langfristiga 4799,0 38074 5239,5 4799,0 . X i
o Aterlaggning av derivatfordran -0,6 -15,6 -9,6 -0,6
Rantebarande skulder, kortfristiga 2311,5 3501,0 1861,1 23115 . . .
Aterlaggning av uppskjuten skattefordran -110,7 -38,3 -110,7 -110,7
Checkrakningskredit 1,0 0,0 21,7 1,0 - . »
o Langsiktigt substansvarde 5910,1 6151,0 5908,3 5910,1
Likvida medel -68,9 -110,4 -109,8 -68,9
Rantebarande nettoskuld 7 042,7 7198,0 7012,4 7042,7 Avdrag fér eget kapital hanférligt till
Férvaltningsfastigheter 12299,0 129648 12 288,6 12299,0  hybridobligationer -126,6 -3918 1266 1266
Belaningsgrad, % 57,3 55,5 57,1 57,3 Langsiktigt substansvérde efter avdrag for
eget kapital hanférligt till hybridobligationer 5 783,5 5 759,2 5781,8 5 783,5
Resultat fore skatt 59,5 8,7 -240,9 -190,1 )
L . L Driftnetto 118,4 110,8 498,3 505,9
Aterlaggning av vardeférandringar, = .
férvaltningsfastigheter och derivat 25,3 29,8 424,0 368,9  Central administration -16,3 14,4 67,2 69,1
Aterlaggning av rantekostnader 68,3 73,7 3074 2757  Rantekostnader nyttjanderdtter L5 15 61 61
Justerat resultat fére skatt 102,5 112,2 490,5 454,5  Forvaltningsoverskott 1006 94,9 4251 430,7
Finansiella kostnader -68,3 73,7 3074 -275,7  Hyresintakter 1854 1832 7328 7350
Rintekostnader derivat 0.0 02 01 01 Forvaltningsmarginal, % 54,3 51,8 58,0 58,6
Totala rantekostnader )
inklusive rantekostnader derivat -68,3 73,9 -307,5 -275,6 Driftnetto 118,4 10,8 498,3 505,9
Rintetickningsgrad, ggr 1,5 1,5 1,6 1,6 Aterlaggning av fastighetsadministration 5,4 5,8 22,7 22,2
Driftnetto exkl adminkostnader 123,8 116,6 521,0 528,2
Berdknat arstakt 495,2 466,5 521,0 528,2
Nettoskuld 70427 7198,0 7012,4 70427
Driftnetto genom belaning, % 70 6,5 74 75
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VASENTLIGA VD-ORD FINANSIELLA KORT OM RESULTAT, INTAKTER KONCERNEN MODERBOLAGET OVRIGA AKTIEN DEFINITIONER
HANDELSER MAL TRIANON OCH KOSTNADER UPPLYSNINGAR OCH OVRIGT
Moderbolagets rakensk
Resultatposterna nedan avser perioden Moderbolaget Balansrakning i sammandrag
januari till mars 2024 om inget annat Nettoomsattningen uppgick till 25,0 Mkr Mkr 31 mar 2024 31 mar 2023 31 dec 2023
anges. Jamfdrelseposterna angivna inom (22,0) och 6kningen beror pa ¢kad uthyrning TILLGANGAR
parentes avser belopp fér motsvarande samt Gvriga intakter. Rorelseresultatet uppgick Anléggningstillgangar
period foregaende ar. till -1,7 Mkr (-0,3). Vardefdrandringar derivat Materiella anliggningstillgangar 376.0 3676 8771
uppgick til 62,4 Mkr (-13,8) och beror pa Fordringar pa koncernféretag 16958 13127 1658,4
vargleforandrmg av marknadyantor. Skatt pa Finansiella anldggningstillgangar 17027 17837 1694,8
periodens resultat uppgick till -13,9 Mkr (2,8). Summa anldggningstillgangar 4274,4 3963,9 4 230,3
Omeséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar 153,1 58,2 155,7
Fordringar pa koncernféretag 401,7 378,3 337,0
Kassa och bank 51,1 84,8 74,1
Summa omsattningstillgangar 606,0 521,3 566,8
SUMMA TILLGANGAR 4 880,4 4 485,2 47971
als s EGET KAPITAL OCH SKULDER
Resultatrakning i sammandrag Eget kapital
Mkr Jan-mar 2024 Jan-mar 2023 Jan-dec 2023 Bundet eget kapital 1462 1296 1462
Rorelsens intakter Fritt eget kapital 1759,7 19152 1704,9
Nettoomsattning 250 22,0 94,5 Summa eget kapital 1905,9 20448 18511
Ovriga rérelseintakter 1,2 0,9 9,8
" " Avsittningar for skatter 28,9 12,8 15,5
Summa rorelseintakter 26,2 22,9 1043
Rérel } g e 0 1123 Langfristiga skulder
t =27, -23, -112, ) A -
Rtfrelsens C:S nader i 03 80 Skulder till kreditinstitut och obligationslan 933,3 562,2 860,5
tat -1, -0, -8, s
orelseresulta Derivatinstrument 100,5 42,0 166,9
Finansiella poster Skulder till koncernforetag 1230,1 1028,7 1230,3
Resultat fran andelar i koncernforetag 0,0 0,0 -66,4 Summa langfristiga skulder 2 263,8 1632,9 2 2576
Ranteintakter och liknande resultatposter 20,6 20,8 88,0 Kortfristiga skulder
Rantekostnader och fiknande resultatposter 8,3 176 408 gy Uider till kreditinstitut och obligationslan 7,0 364,6 70
Vardefoérandring derivat 62,4 -13,8 -138,7 Checkrakningskredit 10 0,0 217
Resultat efter finansiella poster 73,0 -10,9 -166,0 Derivatinstrument 40 0.0 00
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 18,7 Skulder till koncernféretag 582,7 381,1 546,7
Resultat fore skatt 73,0 -10,9 -147,2 O\/riga skulder 87,0 49,0 97,6
Skatt pé periodens resultat _13,9 2,8 14,6 Summa kortfristiga skulder 681,7 794,7 672,9
Periodens resultat 59,1 -8,1 -132,6 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 880,4 4 485,2 47971
21
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VASENTLIGA VD-ORD FINANSIELLA KORT OM RESULTAT, INTAKTER KONCERNEN MODERBOLAGET OVRIGA
HANDELSER MAL TRIANON OCH KOSTNADER UPPLYSNINGAR
(X
Ovriga upplysningar
Segmentsrapportering Totalt Bostader Samhill/kommersiellt
Trianon féljer upp och redovisar verksam- Jan-mar Jan-mar Jan-mar Jan-mar Jan-mar Jan-mar
. S Mkr 2024 2023 2024 2023 2024 2023
heten per segment. D4 organisationen —
delats upp i tva segment redovisas fastig- Hyresintakter 183,3 182,7 128,1 130,2 55,2 52,5
hetsbestandet framéver i tva segment: Fastighetskostnader -69,0 74,9 -50,1 -65,7 -18,9 -19,2
. Bostader samt Driftnetto 114,3 1078 78,0 74,5 36,2 333
. samhall/kommersiellt. Réntekostnad nyttjanderatt (tomtréatter) -1,5 -1,5 -1,5 -1,5 0,0 0,0
Den del som évervager i forhallande Vardeforandring forvaltningsfastigheter -12,6 -10,1 -12,6 -43,6 0,0 33,5
till hyresvardet for fastigheten bestammer Segmentsresultat 100,2 96,2 63,9 29,4 36,2 66,8
vilket se.grngnt en fastlgbhet tlllhor." Ej férdelade poster
¢ ngfO|J:|ngen sker pAaﬂhyresmt"aktefr.,' Driftnetto avseende projektfastigheter 0,3 0,9
asélg eth OSJ‘[:a_der’fer. nhetto' VardkT. Otr_ Ovriga intékter och central administration -12,4 -12,3
a,r? rng Orv,? ningstastigheter, verkiig Resultat fran intresseféretag och joint venture 1,9 9,8
varde samt dverskottsgrad. . . .
Finansnetto exklusive tomtréatter -68,3 -66,3
Vardeforandring projektfastigheter -15,5 0,9
Vardeforandring derivat 53,4 -20,6
Resultat fore skatt 59,5 8,7
Verkligt varde per segment 11 982,9 12 507,9 8 684,0 9 078,2 3298,9 3429,7
Verkligt varde projekt 316,1 456,9
Verkligt varde forvaltningsfastigheter 12 299,0 12 964,8 8 684,0 9 078,2 3298,9 34297
Overskottsgrad, % 63,9 59,5 60,9 57,2 65,7 63,4

Bazaar Food Marke’f} A
Rosengard centrum,
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VASENTLIGA VD-ORD

Redovisningsprinciper

Koncernens redovisningsprinciper

Trianon féljer i sin koncernredovisning den av
Europeiska Unionen antagna IFRS (International
Financial Reporting Standards) och tolkningarna
av dessa (IRFRIC). Denna delarsrapport ar upp-
rattad enligt IAS 34 Delarsrapportering och Ars-
redovisningslagen. Vidare har tillampliga be-
stdmmelser i arsredovisningslagen tilldmpats.

Moderbolagets redovisningsprinciper
Moderbolaget har upprattat sina finansiella
rapporter i enlighet med arsredovisningslagen
och RFR 2 Redovisning for juridiska personer.
RFR 2 kraver att moderbolaget tillampar samma
redovisningsprinciper som koncernen, det vill
saga IFRS i den omfattning som RFR 2 tillater.

Koncernen och moderbolaget

For fullstandiga redovisningsprinciper hanvisas

till Trianons arsredovisning for 2023. Redovis-
ningsprinciperna ar oférandrade jamfort med

\ FINANSIELLA
HANDELSER MAL

KORT OM
TRIANON

RESULTAT, INTAKTER
OCH KOSTNADER

arsredovisningen 2023. | vissa belopp har
avrundningar gjorts, vilket kan innebéra att
tabeller och berakningar inte alltid summerar.

Upplysning om finansiella instrument
Samtliga finansiella tillgangar och skulder,
med undantag av rantederivat och dvriga
vardepapper, varderas till upplupet anskaff-
ningsvarde. Rantederivat redovisas till verkligt
varde med vardeférandring i resultatrakningen.
Sakringsredovisning tillampas ej.

Transaktioner med narstaende
Styrelseledamoten Richard Hultin har via bolag
erhallit konsultarvode for tjdnster avseende
managementtjanster till delagda bolag.
Arvodet uppgick till 74 000 kr under forsta
kvartalet 2024.

| 6vrigt har inga andra transaktioner med
narstdende utdver ersattningar till ledande
befattningshavare férekommit under perioden.

KONCERNEN MODERBOLAGET

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer
For att kunna uppratta redovisningen enligt god
redovisningssed maste foretagsledningen gora
beddmningar och antaganden som paverkar
i bokslutet redovisade tillgangar och skulder
respektive intdkter och kostnader samt lamnad
information i dvrigt. Faktiskt utfall kan skilja sig
fran dessa beddmningar. Forvaltningsfastigheter
redovisas till verkligt varde med vardeférandring i
resultatrakningen, vilket medfér att resultatet kan
variera saval upp som ner under aret.

| arsredovisningen for 2023, sidan 80-81,
finns utforligare beskrivningar éver beddmningar
och kénslighetsanalyser samt hur férandringar
i hyresintakter, fastighetskostnader, rantefor-
andringar samt dvriga marknadsfaktorer kan
paverka fastighetsvardet. Koncernens verksamhet,
finansiella stallning och resultat kan paverkas
av ett antal risker och osakerhetsfaktorer.

UPPLYSNINGAR

OVRIGA AKTIEN DEFINITIONER

OCH OVRIGT

Dessa beskrivs mer utforligt i arsredovisningen
2023, pa sidan 49-51.

Arsredovisning och arsstamma
Arsredovisning for 2023 finns tillganglig pa Tria-
nons webbplats, www.trianon.se. Arsstamman
ager rum 15 maj 2024 i Malmo. Ratt att delta

i stdmman har den som dels upptagits som
aktiedgare i den av Euroclear Sweden AB férda
aktieboken avseende férhallandena mandagen
den 6 maj 2024, dels anmalt sig till stamman
senast onsdagen den 8 maj 2024.

Utdelning

Styrelsen foreslar arsstdmman att ingen utdel-
ning lamnas for rakenskapsaret 2023 och att
arets resultat dverfors i ny rakning.

Centralkdket 1, Malmo
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KONCERNEN MODERBOLAGET OVRIGA AKTIEN DEFINITIONER
UPPLYSNINGAR OCH OVRIGT
Undertecknande

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande dversikt
av koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga
risker och osékerhetsfaktorer som koncernen och moderbolaget star infor.

Malmd 6 maj 2024

Viktoria Bergman Olof Andersson
Styrelseordférande Styrelseledamot och VD
Axel Barchan Patrik Emanuelsson
Styrelseledamot Styrelseledamot
Richard Hultin Jens Ismunden
Styrelseledamot Styrelseledamot

Sofie Karlsryd
Styrelseledamot

Denna delarsrapport har inte varit féremal for granskning av bolagets revisorer.
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VASENTLIGA VD-ORD FINANSIELLA KORT OM RESULTAT, INTAKTER KONCERNEN MODERBOLAGET OVRIGA AKTIEN DEFINITIONER
HANDELSER MAL TRIANON OCH KOSTNADER UPPLYSNINGAR OCH OVRIGT
Aktien
Bolaget har totalt 200 374 662 aktier och Aktiekapitalets utveckling
dessa fordelar sig pa 6 084 472 A-aktier och Férandring av antal aktier Antal aktier efter transaktionen Aktiekapital (kr)
194 290 190 B-aktier. A-aktien berattigar till Beslutstidpunkt Handelse A-aktier B-aktier A-aktier B-aktier =~ Summa aktier Foriandring Totalt
Lrost OICh B'alkt.‘le” it/ 12052;;' g‘legara”ie 1991-06-20 Nyemission 74 000 20 600 504 000 610 000 1114 000 946 000 6 846 000
ett totalt antal roster om 25 O stycke 1992-01-03 Utbyte av konvertibler 37000 0 541 000 630 600 1171 600 370 000 7216 000
en. Aktiekapitalet uppgick till 125 234 164 o
Kronor och kvotvardet per aktie tll 0,625 2008-10-29 Nyemission 1082 000 342 000 1623 000 972 600 2595 600 14 240 000 21 456 000
kronor. Trianons B-aktie noterades d'en -1 2010-05-17 Nyemission 168 391 54 221 1791 391 1026 821 2818 212 2226120 23682120
juni 2017 pa Nasdag First North Prermier 2010-06-03 Nyemission 1621700 50 000 3413091 1076 821 4489 912 21217 000 44 899 120
Growth Market. Sedan den 17 december 2011-06-09 Nyemission 682 618 215 364 4095 709 1292185 5387894 8979 820 53878 940
2020 &r Trianons B-aktie listad pa Nasdag 2012-06-29 Nyemission 0 1001992 4095 709 2294177 6 389 886 10 019 920 63 898 860
Stockholm i segmentet Mid Cap. Stang- 2015-04-16 Nyemission 409 571 229 418 4505 280 2523595 7028 875 6389 890 70 288 750
ningskursen den 31 mars 2024 var 18,75 2017-04-03 Aktiesplit (4:1) 0 0 18 021 120 10 094 380 28 115 500 0 70 288 750
kronor per aktie. Bolagets totala borsvarde 2017-04-03 Omstampling -16 500 002 16 500 002 1521118 26 594 382 28 115 500 0 70 288 750
var 3,8 Mdkr den 31 mars 2024, 20170621 Nyemission 0 6 250 000 1521118 32844 382 34 365 500 15 625 000 85913 750
Bolagets antal aktier Skade i april 2024 2019-11.27 Nyemission 0 2100 000 1521118 34944 382 36 465 500 5250 000 91163 750
med totalt 16 250 000 stycken B-aktier o
 samband med kontantermiss . 2020-07-08 Nyemission 0 1000 000 1521118 35944 382 37 465 500 2500 000 93 663 750
I sampana me ontantemission oc
kvittningsemission. Sammantaget medférde 2021-08-03 Nyemission genom apport 0 285 990 1521118 36 230 372 37 751 490 714 975 94 378 725
detta en Utspadning om cirka 8,1 procent av 2021-11-18 Nyemission 0 1500 000 1521118 37730 372 39 251 490 3750 000 98 128 725
antalet aktier och cirka 6,4 procent av antalet 2022-05-24 Aktiesplit (4:1) 0 0 6 084 472 150921488 157 005 960 0 98 128 725
rdster. 2022-09-20 Emission genom konvertering 0 407 690 6 084 472 151 329 178 157 413 650 254 806 98 383 531
2022-12-06 Emission genom konvertering 0 92 307 6084 472 151 421 485 157 505 957 57 692 98 441 223
2023-12-11 Emission genom kvittning 0 26 618 705 6084472 178 040 190 184 124 662 16 636 691 115 077 914
2024-04-10 Nyemission 0 11 500 000 6084472 189540190 195624 662 7 187 500 122 265 414
2024-04-10 Emission genom kvittning 0 4750 000 6084472 194290190 200 374 662 2968 750 125 234 164
Summa 6084472 194290190 200 374 662 125 234 164

Fastighets AB Trianon | Delarsrapport Q1 2024
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VASENTLIGA VD-ORD FINANSIELLA KORT OM RESULTAT, INTAKTER KONCERNEN MODERBOLAGET OVRIGA AKTIEN DEFINITIONER
HANDELSER MAL TRIANON OCH KOSTNADER UPPLYSNINGAR - OCH OVRIGT
Agare Agare per den 31 mars 2024, med tilligg for férandringar i samband med emission i april 2024
De tva stérsta dgarna i Trianon &r Olof Namn A-aktier B-aktier Summa Innehav Kapital Summa réster Réster
Andersson privat och via bolag samt Jan Olof Andersson privat och via bolag 2890 984 49 373593 52 264 577 26,08% 7828 343,3 30,68%
Ba;ChzaG” via bolag, Sg’”l‘ vardera r‘epris,e”terar Briban Invest AB 2890 984 49130 931 52021 915 25,96% 7804 0771 30,59%
cirka rocent av bolagets totala aktier samt
‘ P 9 ) Grenspecidlisten Forvaltning AB - 19329 718 19 329 718 9,65% 19329718 758%
cirka 31 procent av bolagets totala roster.
“ . SEB Fonder - 12 586 300 12 586 300 6,28% 1258 630,0 4,93%
Agandet av bolagets totala antal aktier T )
framgar enligt tabell till hoger. Lansforsakringar Fastighetsfond - 10 586 154 10 586 154 5,28% 1058 615,4 4,15%
Handelsbanken Fonder - 7 435 924 7 435 924 3,71% 743 592,4 2,91%
Mats Cederholm privat och via bolag 302 504 5060 055 5 362 559 2,68% 808 509,5 3,17%
Familjen Eklund privat och via bolag - 4980 000 4980 000 2,49% 498 000,0 1,95%
Verdipapirfondet Odin Eiendom - 4702 456 4702 456 2,35% 470 245,6 1,84%
Humle sméabolagsfond - 2928 811 2928 811 1,46% 292881,1 1,15%
Ovriga aktiedgare - 28 176 248 28 176 248 14,06% 2817 624,8 11,04%
Summa 6 084 472 194 290 190 200 374 662 100,00% 25513 491,0 100,00%

Aktieinformation

Kortnamn: TRIAN B
ISIN-kod: SE0018013658

Fastighets AB Trianon | Delarsrapport Q1 2024

Aktiekursutveckling 2024, kr per aktie
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VASENTLIGA VD-ORD

\ FINANSIELLA
HANDELSER MAL

RESULTAT, INTAKTER
OCH KOSTNADER

KORT OM
TRIANON

Definitioner och ordlista

Avkastning pa eget kapital

Periodens totalresultat hanforligt till moderbola-
gets aktiedgare i procent av genomsnittligt eget
kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Motiv fér anvdndning: Syftar till att visa avkast-
ningen som genereras pd det kapital som aktie-
dgarna har investerat i Bolaget.

Belaningsgrad i forhallande till balansomslutning
Rantebarande nettoskuld i férhallande till balans-
omslutningen vid periodens slut.

Motiv fér anvdndning: Syftar till att visa hur
stor del av koncernens tillgdngar som finansie-
rats genom beldning. Koncernens andel i fastig-
heter dgda av intresseféretag och joint ventures
finansieras genom rdntebdrande nettoskuld och
nyckeltalet utgdr ett komplement till belanings-
grad i férhdllande till fastighetsvdrde.

Belaningsgrad i férhallande till fastighetsvarde
Rantebarande nettoskuld i forhallande till fastig-
hetsvardet vid periodens slut.

Motiv fér anvdndning: Syftar till att visa hur stor
del av fastighetsvdrdet som finansierats genom
beldaning.

BRA

BRA eller bruksarea ar summan av invandiga areor
bestaende av boarea (BOA), lokalarea (LOA),
biarea (BIA) samt dvrig area (OVA) fér samtliga
vaningsplan.

BTA

BTA, bruttoarea eller bruttototalarea ar den
sammanlagda ytan av samtliga vaningsplan.
Bruttoarean begransas av yttervaggens utsida.

Driftnetto genom belaning

Driftnetto minskat med kostnader for fastighets-
administration i forhallande till nettoskuld.

Fastighets AB Trianon | Delarsrapport Q1 2024

Motiv fér anvdndning: Syftar till att visa hur stor
del av beldning som tdcks av driftnettot. Nyckel-
talet dr ett mdtt pd kassaflédet i forhdllande till
nettoskuld.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieaga-
re i forhallande till antalet aktier vid periodens slut.

Eget kapital per aktie efter avdrag for eget
kapital hanforligt till hybridobligation

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktie-
dgare efter avdrag for eget kapital hanforligt till
hybridobligationer i férhallande till antalet aktier
vid periodens slut.

Ekonomisk uthyrningsgrad
Kontrakterad hyra for hyresavtal vilka |6per vid
periodens slut i procent av hyresvarde.

Motiv for anvdndning: Syftar till underldtta
bedémningen av hyresintdkter i férhallande till
det totala vdrdet pd majlig uthyrningsbar yta.

Exploateringsfastighet
Exploateringsfastighet avser fastighet som
innehas for foradling med avsikt att avyttras.

Forvaltningsmarginal

Driftnetto minskat med central administration
och rédntekostnader nyttjanderatter (tomtratter)
i forhallande till hyresintakter.

Motiv for anvdndning: Syftar till att visa hur
stor andel av hyresintdkterna som blir kvar till
att tdcka rdntor med mera efter férvaltning av
fastigheter och verksamhet har betalats.

Forvaltningsresultat
Resultat fore skatt med aterlaggning av varde-
férandringar.

KONCERNEN MODERBOLAGET

Forvaltningsresultat fran intresseféretag och
joint venture

Forvaltningsresultatet hanforligt till deldgda fastig-
heter genom intresseféretag och joint venture.

Hallbar hybridobligation

Subordinerat efterstallt hallbart obligationslan
dar likviden kopplas till ett hallbart ramverk, med
inriktning pa social och miljdmassig hallbarhet.

Hyresvarde
Hyresintakter plus beddmd marknadshyra for
outhyrda ytor i befintligt skick.

Investeringsvinst fran projektportfoljen
Avser vardeférandring relaterat till projektfastig-
heter.

Langsiktigt substansvarde

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktie-
dgare med aterlaggning av rantederivat samt
uppskjuten skatt.

Motiv for anvédndning: Syftar till att visa ett
justerat och kompletterande mdtt pd storleken
pa eget kapital.

Langsiktigt substansvarde efter avdrag for
eget kapital hanforligt till hybridobligation
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktie-
agare efter avdrag for eget kapital hanforligt till
hybridobligationer med aterldggning av rante-
derivat samt uppskjuten skatt.

Motiv fér anvdndning: Syftar till att visa ett
justerat och kompletterande mdtt pd Idngsiktigt
substansvdrde hdnforligt till Bolagets stamaktie-
dgare med avdrag fér den del av eget kapital
som hdnfor sig till hybridobligationer.

Projektfastighet
Projektfastighet avser fastighet for foradling samt
byggnad under uppfoérande.

UPPLYSNINGAR

OVRIGA AKTIEN DEFINITIONER

OCH OVRIGT

Resultat per aktie

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets
aktiedgare efter avdrag for ranta pa hybridobliga-
tioner i forhallande till genomsnittligt antal aktier.
Definition enligt IFRS.

Rantetackningsgrad

Periodens resultat fore skatt, med aterlaggning
av vardeforandringar derivat och fastigheter samt
finansiella kostnader, i forhallande till finansiella
kostnader med aterlaggning av rantekostnader for
derivat.

Motiv for anvéndning: Syftar till att visa pa
féretagets formdga att tdcka sina rdntekostnader.

Samhallsfastighet

Fastighet vars hyresvarde till Gvervagande del
bestar av skattefinansierad verksamhet och ar
specifikt anpassad for samhallsservice.

Soliditet
Eget kapital inklusive minoritetsintressen i procent
av balansomslutningen.

Motiv fér anvdndning: Visar pa hur stor andel
av bolagets totala tillgdngar som finansierats
av bolagets dgare.

Overskottsgrad
Driftnetto i procent av hyresintakter.

Motiv fér anvdndning: Syftar till att belysa
fastigheternas direktavkastning i férhdllande
till hyresintakterna.
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TRIANON =

Trianon ager, forvaltar, utvecklar och bygger fastigheter i Malmo
med omnejd. Vi ar ett entreprendrsdrivet fastighetsbolag som
verkar for socialt ansvarstagande och ett hallbart boende.

Genom att vara en aktiv och engagerad aktor i vart naromrade
bidrar vi till [Angsiktig och hallbar stadsutveckling.

For ytterligare information
Olof Andersson Mari-Louise Hedbys
Vice verkstallande direktor, ekonomichef

Finansiell kalender

2024-05-15 Arsstdmma 2024

2024-07-12 Delarsrapport Q2 2024 Verkstallande direktor

2024-11-07 Delarsrapport Q3 2024 olof.andersson@trianon.se.  mari-louise.hedbys@trianon.se.
Tel. 0709-54 57 20 Tel. 040-611 34 85

Denna information ar sadan som Fastighets AB Trianon (publ) ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen l&mnades, genom ovanstaende visade kontaktpersonernas forsorg, for offentliggérande den 7 maj 2024 kl 07:45.

Fastighets AB Trianon
Besoksadress: Fredsgatan 21
Postadress: Fredsgatan 21
212 12 Malmé
040-611 34 00
info@trianon.se
Org. nr. 556183-0281
www.trianon.se



